
6£ГЮ гоГа£даш'ниципального

Личный прием граждан Главой и заместителями Главы муниципал

ия г.Белогорск

С.Ю. Мелюков

я г. Белогорск

ФИО руководителя Место проведения приема (адрес, 
№ кабинета)

> Месяцы (даты и часы проведения личного приема граждан) Лицо, ответственное за 
организацию приема, 
контактный телефон

1 полугодие 2018 года
январь февраль март апрель май июнь

Мелюков Станислав 
Юрьевич

Администрация, г. Белогорск, ул. 
Гагарина, 2, каб. № 308

15.01.2018
15-00

12.02.2018
19.02.2018

15-00

12.03.2018
19.03.2018 

15-00

09.04.2018
16.04.2018 

15-00

14.05.2018
2J.05.2018

15-00

18.06.2018
15-00

заместитель Главы по 
вопросам местного 

самоуправления 
Сапожникова О.М., 

каб. 309 (41641)2-56-80

Сапожникова Ольга 
Михайловна - 

заместитель Главы по 
вопросам местного 

самоуправления

Администрация, г. Белогорск, ул. 
Г агарина, 2, каб. № 309

Ежедневно
8.00-17.00

Ежедневно
8.00-17.00

Ежедневно
8.00-17.00

Ежедневно
8.00-17.00

Ежедневно
8.00-17.00

Ежедневно
8.00-17.00

(41641)2-56-80

Башун Александр 
Николаевич - 

заместитель Г лавы по ЖКХ

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск", г. 
Белогорск, ул. Партизанская, 31 А 

(4 этаж)

22.01.2018
15-00

05.02.2018
26.02.2018 

15-00

05.03.2018
26.03.2018 

15-00

02.04.2018
23.04.2018 

15-00

07.05.2018
28.05.2018 

15-00

04.06.2018
25.06.2018 

15-00

Специалист
(41641)2-00-93

Бурмистрова Галина 
Афанасьевна - 

заместитель Главы по 
социальной политике

Администрация, г. Белогорск, ул. 
Г агарина, 2, каб. № 307

22.01.2018
15-00

05.02.2018
26.02.2018 

15-00

05.03.2018
26.03.2018 

15-00

02.04.2018
23.04.2018 

15-00

07.05.2018
28.05.2018 

15-00

04.06.2018
25.06.2018 

15-00

Специалист
(41641)2-71-48

Дацко Валентина Викторовна 
заместитель Главы 

по экономике

Администрация, г.Белогорск, ул. 
Гагарина, 2, каб. № 416

22.01.2018
15-00

05.02.2018
26.02.2018 

15-00

05.03.2018
26.03.2018 

15-00

02.04.2018
23.04.2018 

15-00

07.05.2018
28.05.2018 

15-00

04.06.2018
25.06.2018 

15-00

Специалист
(41641)2-38-22

Розонов Владимир 
Александрович - заместитель 

Г лавы по строительству и 
землепользованию

Администрация, г.Белогорск, ул. 
Г агарина, 2, каб. № 308/2

22.01.2018
15-00

05.02.2018
26.02.2018 

15-00

05.03.2018
26.03.2018 

15-00

02.04.2018
23.04.2018 

15-00

07.05.2018
28.05.2018 

15-00

04.06.2018
25.06.2018 

15-00

Специалист
(41641)2-22-74


